

اشارتنا : AJ/AJ/FD-LT/207/17

الكويت في : 8 مايو 2017


السيد الفاضل / خالد عبدالرزاق الخالد
نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي
شركة بورصة الكويت

تحية طيبة وبعد ،،،

الموضوع : نموذج اعلان البيانات المالية المرحلية
للشركات المدرجة في بورصة الكويت

يسرنا أن نرفق لكم نسخة من نموذج اعلان البيانات المالية الربع سنوية للشركات المدرجة في بورصة الكويت للربع الاول المنتهي في 2017/3/31 لشركة أجيال العقارية الترفيهية.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،


عبدالله نبيل العريفان
نائب الرئيس التنفيذي



YS/hz

Interim Financial Information for the Period Ended Form 31/3/2017 in KD			نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة المنتهية في 31 /3/ 2017 (د.ك)
أجيال العقارية الترفيهية			اسم الشركة:
Company's Name:			Ajial Real Estate & Entertainment
8 مايو 2017			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
			The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 2016/3/31	الفترة الحالية Current Period 2017/3/31	البيان Statement
%48.48	733,264	1,088,747	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
%48.56	4.18 فلس	6.21 فلس	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share- Fils
%(15.04)	2,545,100	2,162,268	الموجودات المتداولة Current Assets
%1.20	131,100,397	132,669,427	إجمالي الموجودات Total Assets
%(49.27)	6,202,851	3,146,423	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
%(1.90)	13,779,226	13,517,158	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
%1.56	117,321,171	119,152,269	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
%36.46	1,014,346	1,384,129	اجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
%38.53	875,144	1,212,365	صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
%48.31	%4.16	%6.17	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/ Paid-up Share Capital

ASR
Handwritten signature

• يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:

الزيادة في حصة من أرباح شركات زميلة بمبلغ 1,021,063 دينار كويتي.

• The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:

The Increase in the share of results of associates KD 1,021,063.

• بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ صفر دينار كويتي.

• Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. Zero.

• بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 196,470 دينار كويتي.

• Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD. 196,470.

ختم الشركة	التوقيع	المسمى الوظيفي	الاسم
		نائب الرئيس التنفيذي	عبد الوهاب نبيل العريفان

APR 2018